Schitzin

Junker, Katharina

Bahlke, Ronja (Guckenberger)
Ender, Wiltrud

Lechner, Marion

Klemert, Jenny

Bos, Lucy

Schmidtmann, Katja

Spiegel, Silvia

Nicolai, Tina

Hagenauer, Birgit

1. Ergebnis

926,2
954,1
865,7
918,1
880
859,0
876,9
848,1
820,3
878,7

2. Ergebnis

940,2
922,4
901,1
917,9
865,1
925,2
855,4
801,3
778,4
846,2

3. Ergebnis

949,2
951,8
919,1
921,5
912,1
931,3
900,5
872,6
795,6
845,5

4. Ergebnis

943,4
900,1
933,7
918,7
904,6
895,1
915,1
928,2
785,4
899,4

Bezirkdsdamen-Match 2023

- auch nach dem Komma wird gepunktet-
Disziplin: Luftpistole Freihédndig (40 Schuss)

5. Ergebnis

916,8
904,7
928,8
895,1
875,6
847,3
894,8
914,3
823,4

6. Ergebnis

928,3
886,5
879,9

768,6

7. Ergebnis
8. Ergebnis

889,1 895,2
911,2 900,5

Gesamtergebnis

4675,8
4633,1
4611,0
4571,4
4508,2
4457,9
44427
8367,6
4003,1

LN REWN R

Plazierung




