

## Bezirkdsdamen-Match 2023

- auch nach dem Komma wird gepunktet-Disziplin: Luftpistole Freihändig (40 Schuss)

Schützin	1. Ergebnis	2. Ergebnis	3. Ergebnis	4. Ergebnis	5. Ergebnis	6. Ergebnis	7. Ergebnis	8. Ergebnis	Gesamtergebnis	Plazierung
Junker, Katharina	926,2	940,2	949,2	943,4	916,8				4675,8	1. Platz
Bahlke, Ronja (Guckenberger)	954,1	922,4	951,8	900,1	904,7				4633,1	2. Platz
Ender, Wiltrud	865,7	901,1	919,1	933,7	928,8	928,3			4611,0	3. Platz
Lechner, Marion	918,1	917,9	921,5	918,7	895,1	886,5	889,1	895,2	4571,4	4. Platz
Klemert, Jenny	880	865,1	912,1	904,6	875,6	879,9	911,2	900,5	4508,2	5. Platz
Bös, Lucy	859,0	925,2	931,3	895,1	847,3				4457,9	6. Platz
Schmidtmann, Katja	876,9	855,4	900,5	915,1	894,8				4442,7	7. Platz
Spiegel, Silvia	848,1	801,3	872,6	928,2	914,3				8367,6	8. Platz
Nicolai, Tina	820,3	778,4	795,6	785,4	823,4	768,6			4003,1	9. Platz
Hagenauer, Birgit	878,7	846,2	845,5	899,4						